AG. O diem sacrum celebremq; nobis,

Ad sua quo nos nitida Voluptas

Gratis adscivit bona, quo perhenni

Laude repleuit.

A C T U S

CHO. O diem sacrum &c.

AG. Huius unius nitet usq; splendor,

Huius est uerè solida potestas,

Totius mundi hæc superat honores

Delitiasq;

CH. Huius unius &c.

AG. Huius instantum meritò probantur

Dona laudantur adeò fauores,

Virtus ut cunctis habetur ipsa

Vilior alga.

CH. Huius instantum &c.

VO. Sic sic alumni sic decet, iam sentio

Quales in me sitis: nunc experior satis,

Superq; reipsa, quantopere sitis mihi

Meoq; regno addicti. Atq; hinc deiero per

Dextram hanc, perq; diadema nostrum, me uicissim

Pro isthac uostra congratulatione iam

Mihi carmine suavi exhibita solemniter

Aeternas uobis delitias, amplissimos

Honores, gloriamq; immarcessibilem

Decreturam. AG. Quicquid fecimus ò inclyta

Princeps, id fecimus lubentes ædepol

Atq; ex animo. Sed sub ueremur interim

Tamen, immò ingenuè agnoscimus etiam, minus

Nos multò, quam decebat, quamq; honor tuus

Merebatur, fecisse. VO. Voluntas adsolet

Laude

Q V I N T V S.

Laudarier, ubi desunt uires, Cæterum
Dicte quæ so ingenuæ nunc singuli: ut trius
Vobis magis arridet uitæ institutum, Quia.
Meæ ne, an hostis nos iræ virtutis? PH. Quid? Ab
Quid Virtus impia, quid Virtutis institutum?
Vmbræ fuerunt merae. At salua nos precor.
O Domina. Dij boni, quid hoc spectaculi est?
VO. Quid sic exclamas? quid te horrore concutit?
PH. Vide. Petit nos recta mulier gladium ferens
Manu, alijs concomitata duobus. VO. Siccine
Muliercula una te terrefacit? Agé
Veniat, ac descendat nobiscum in barenam. AS. Ut ut
Siet, ego aduentum eius non præstolabor. AG. Et
Ego fugam molior hercule: nam lumina
Eius Gorgoneo sæuius igne micant. ME. Fugam
Capessamus quæ so actutum uiri, salus
Si nobis cordi est. PH. Memores admones, fugam
Adornamus simul omnes. AG. Vixim clanculum
Omnia, ne Princeps nostra isthuc persentiat
Habere nos præ manibus. AS. Quo ad licebit. VO. Esse
Mirum per pol, nobis quid allatura sit
Hæc fœmina: sed constanter operibor ipsam,
Ut quæ qualis' ue siet, inclarescat mihi.
Vos animo estote forti omnes, nihil enim
Eius uobis oberit unquam proteruitas.
ME. Utinæ hæc uera loquaris Domina. VO. Verissima
Credite

ACTVS

Credite. ME. Prope diem clarè uidebitur.

ACTVS QVINTI.
SCENA SEXTA.

Iustitia. Voluptia. Raphael. Vriel angeli. Epicurus. Sardanapalus. Paris. Semiramis. Cleopatra. Apitius. Virtus. Pedissequæ Volup. Senarij.

HAUD temperare mihi possum diutius,
Quin septicipitem hanc nunc aggrediar bestiā:
Adeoq; et tempus unicè isthuc postulat.
Si etenim diutius impunè perrexerit
Ita ut iam incœpit, uniuersum orbem ferè in
Suam misérè abductura est hæresin. Quem enim
(Nisi saxo quovis duriorem) non suis
Illiſis incantamentis illecebrisq; demum
In errorem duceret? Haud igitur utile est
Nectere posthac moras. Quare me uos modò
Sequimini ambo, ut iniunctum negocium
Conficiamus fideliter. V.O. Au, quām uoltus huic
Est toruus, quanta in ea seueritas relucet.
RA. Eu, quantopere trement ad aduentum tuum
Domina, quām maximè obstupescunt singuli.